ISTATISTIK

PROF. DR. BULENT GURBUZ




Icerik

= |liskisiz Olgimlerde Ortalama Puanlarin

Karsilastiriimasi

= Bagimsiz orneklemler t-testi

(Independent samples t-testi
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T-testi

Arastirma Sorusu-4

Ortaokul 6grencilerinin beden egitimi dersine yonelik tutumlari, cinsiyet
degiskenine gore farklilasmakta midir?

Arastirma Sorusu-5

Ortaokul ogrencilerinin beden egitimi dersi 6z-yeterlikleri, cinsiyet
degiskenine gore farklilasmakta midir?
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Tablo 9'da 6&grencilerin ‘Oz-yeterlik’ 6Glgeginden aldiklari puanlarin cinsiyet
degiskenine gére t-testi sonuglari sunulmustur. Analizler, cinsiyet degiskenine gére ‘Oz-
yeterlik’ puanlarinin anlamli bir sekilde farklilagtigini géstermektedir (t=3.24, p<0.01). Bu
bulguya goére, erkek o&grencilerin ortalama puanlari (20.61), kiz 6grencilerin ortalama
puanlarindan (20.01) yuksektir. Diger bir deyisle erkek &grencilerin beden egitimi 6z-

yeterlikleri daha ylUksektir.

Tablo 9. Oz-yeterlik élcedi puanlarinin cinsiyet degdiskenine gére t-testi sonuglari

Kiz
(n=820)

Erkek
(n=837)

Oort.

Ss

Ort.

Ss

e

Oz-yeterlik

20.01

3.80

20.61

3.74

3.24

0.00




